GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES, de Compcnsación por Tiempo de Servicios por sus iabores de 
VEINTE (20) A1OS Y TRES (03) MESES, la suma de VEINTINTJEVE MIL CIENTO TREINTIOCHO Y 32/100 
NUEVOS SOLES ( S/. 29,138.32 ), por Cargas Financiras ia suma de DIECINUEVE MIL SETECIENTOS 
VEINTITRES Y 37/100 NUEVOS SOLES (SI. 19,723.37). Remuneraciones por Vacaciories I'runcas 2013, Ia 
suma de QUINIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES (SI. 500.00), Rernuneraciones por Vacaciones No Gozadas 
2011 y 2012, TRES MIL CIENTO TREINTITRES CON 33/100 NUEVOS SOLES ( S/. 3,133.33), lndemnización 
por Vacaciones No Gozadas del 2011, por UN MIL CIENTO TREIWI'ITRES CON 33/100 NUEVOS SOLES